

## Indutrades klimatmål validerade av SBTi

**Indutrade har fått sina mål för utsläppsminskningar på kort och lång sikt samt mål för nettonollutsläpp godkända av Science Based Targets initiative (SBTi). Denna oberoende validering understryker Indutrades ambitiösa åtagande att minska utsläppen i linje med klimatvetenskapen och målen i Parisavtalet.**

De validerade klimatmålen omfattar Indutrades utsläpp inom Scope 1, 2 och 3 och inkluderar:

- Uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan till 2050.
- Minska växthusgasutsläppen inom scope 1 och 2 med 50 % till 2030 och 90 % till 2050, från basåret 2023.
- Minska växthusgasutsläppen inom scope 3\* med 25 % till 2030 och 90 % till 2050, från basåret 2023.

”Att våra klimatmål valideras av SBTi stärker inte bara vårt engagemang för att minska utsläppen i linje med klimatforskningen, utan belyser också koncernens fokus på hållbarhet som en affärsmöjlighet. Kombinationen av koncerngemensamma och bolagsspecifika prioriteringar är en viktig styrka i vårt hållbarhetsarbete. Med en stark betoning på människor, innovation, produkter och relationer med kunder och leverantörer, fortsätter vi vår gemensamma resa för att bidra till den pågående omställningen”, säger Bo Annvik, VD och koncernchef för Indutrade.

SBTi är ett samarbete mellan Carbon Disclosure Project (CDP), We Mean Business Coalition, United Nations Global Compact (UNGC), World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF). Mer information finns på <https://sciencebasedtargets.org/>.

*\*Inköpta varor och tjänster, Bränsle- och energirelaterade aktiviteter, Uppströms transporter, Tjänsteresor, Användning av sålda produkter.*

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bo Annvik, VD och koncernchef  
Tel: 08 703 03 00

### Om Indutrade

*Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av omkring 200 företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning uppgick 2023 till 32 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.*